
 
 

VÝZVA 

K ÚČASTI NA KONTROLNÍ PROHLÍDCE 

 

Stavební úřad Městského úřadu Český Krumlov obdržel dne 04.12.2022 v rámci podané 
žádosti o informace podle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve 
znění pozdějších předpisů, podnět obsahující mimo jiné informace ke stavbě „Novostavba 
skladu nářadí na příslušenství k rybníku“, které obsahují tvrzení, že ji majitel, cituji: „… využívá, 
dokonce pak v rozporu s podmínkami územního rozhodnutí (zejména body 3. a 4.), ne jen jako 
sklad nářadí k rybníku, nýbrž více jako rekreační chatu, kde tráví mnoho času chytáním ryb, 
grilováním, odpočinkem, dokonce v posledních letech chovem domácí drůbeže a v neposlední 
řadě i registrovaným chovem páru sýčků obecných…“. Opakovaná žádost byla podána 
stavebnímu úřadu dne 08.02.2023. 
 

Na základě sdělených informací vyzývá stavební úřad Městského úřadu Český Krumlov, jako 
stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním 
plánování a stavebním řádu (stavební zákon), v platném znění, (dále jen "stavební zákon") 
podle § 133 stavebního zákona k účasti na kontrolní prohlídce, která se bude konat 

30. března 2023 (čtvrtek) ve 13:00 hodin 

se schůzkou pozvaných na místě stavby. 
 

Kontrolní prohlídka podle ustanovení § 133 stavebního zákona bude provedena na stavbě 
nazvané: 

"novostavba skladu nářadí na příslušenství k rybníku" 
v Rájově, obec Zlatá Koruna, místní část Cihelna 

 

na pozemku .  v katastrálním území Rájov, jejímž vlastníkem je , . 
,  (dále jen "vlastník"). 

 

Účelem kontrolní prohlídky bude kontrola uvedené stavby podle ustanovení § 133 stavebního 
zákona – dodržení podmínek vydaného územního rozhodnutí stavebního úřadu ze dne 

 pod č.j. MUCK , a zda je stavba užívána jen k povolenému účelu. 

 

Poučení: 
Vlastník stavby je povinen podle § 154 odst. 1 písm. c) stavebního zákona umožnit kontrolní 
prohlídku stavby, a pokud tomu nebrání vážné důvody, této prohlídky se zúčastnit. 
Stavební úřad může podle § 173 odst. 1 stavebního zákona uložit pořádkovou pokutu do 
50 000 Kč tomu, kdo závažným způsobem ztěžuje provedení kontrolní prohlídky tím, že 
znemožňuje oprávněné úřední osobě nebo osobě jí přizvané vstup na svůj pozemek nebo 
stavbu nebo se nezúčastní na výzvu kontrolní prohlídky, ač je k tomu podle tohoto zákona 
povinen. 
 
 

Johana   H A N U Š O V Á 
vedoucí stavebního úřadu 

 

 

 

 

 Městský úřad Český Krumlov  Stavební úřad 

 Kaplická 439 
381 01 Český Krumlov  

tel.: 380 766 801 

 

 
IČ: 00245836  
DIČ: CZ00245836 

 
posta@ckrumlov.cz 
www.ckrumlov.cz 

  

číslo jednací spisová značka vyřizuje / telefon / e-mail Český Krumlov 

MUCK 20184/2023 S-MUCK 20184/2023-Be 
Petra Benčová / 380 766 807 
petra.bencova@ckrumlov.cz 

06.03.2023 

 

http://www.ckrumlov.cz/


Č.j. MUCK 20184/2023 str. 2 

 

 
Obdrží: 
1. , :  
 : . , ,  
 
 


